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STRAUMSVIK BARNEHAGE 

Ennå er det ikke så veldig mye som minner oss om at vi så vidt har tatt fatt på 

den første vårmåneden. Isen henger fortsatt ved oss, og vi er ganske så leie av 

den. Men vi kan glede oss over at solen har fått mer varme i strålene sine, og at 

fuglene synger at «det blir snart, det blir snart»! 😊  

Februar startet med at vi ble litt kjent med samefolket og samisk kultur, frem 

mot Samefolkets dag som var 6.februar. Sol- og Månegruppa brukte mye bilder 

for å visualisere det vi snakket om. Vi har snakket om hva et urfolk er, og hva 

kultur er. Vi har lært litt om kofte, reinsdyr, hva lasso er og kan brukes til, 

samisk håndverk og joik for å nevne noe. Vi har også blitt kjent med det samiske 

flagget og hva de ulike fargene symboliserer. Alle gruppene har vært med å 

fargelegge eller lage flagg.  

Stjernegruppa har også sett på bilder, og lært navn på noen ulike ting. En 

morsom episode som må nevnes var da Ingunn viste bilde av en lavvo, og sa 

navnet på denne. Toddlerne våre svarte «BRAVO»! Bravo`en henger fortsatt 

med altså.  

Hele barnegruppa har drevet med formingsaktivitet på februar, der resultatet 

ble morsdagsgaver som vi håper alle mammaer ble glade for.  

Vi har brukt gymsalen ganske mye i måneden som har gått. Det har vært så glatt 

og isete på uteområdet vårt, og det har vært ganske frustrerende for både små 

og store. Da er vi heldige som kan bruke gymsalen til fysisk utfoldelse! Der har 

det vært både musikk, hinderløyper, regelleker, stafett og frilek. 

Sol- og Månegruppa startet med språklek i samlingsstund. Vi har drevet med 

«tunge-gym» (munnmotorisk trening), og hatt besøk av ormen Sivert som elsker 

lyden /s/. Vi måtte hjelpe ham med å si ord som begynner med /s/, som f.eks 

sko, snømann, stol, spiker. Han hadde med seg store, fine bilder som vi brukte 

til. Det er veldig morsomt å se effekten av å ha med en hånddukke (eller i dette 



tilfellet en plastorm) som hjelpemiddel i samling. Barna henvender seg til denne, 

og ikke til den voksne. Man får støtt og stadig påminnelser om hvor viktig leken 

er for barna! De er straks til stede i det lekende universet som ormen Sivert 

bidrar til. 

Stjernegruppa startet med rim og regler, og det er imponerende å se hvor fort 

de lærer seg ord og bevegelser. Verbalspråket begynner å stå sterkere i denne 

gruppa, og gjentakelser, rim og rytme er viktige for et språk i utvikling. 

Så har vi altså kommet til mars, og det er ikke lenge til påskehøytiden. Mars i 

barnehagen vil derfor handle mest om dette. Vi skal formidle påskebudskapet på 

en måte som er tilrettelagt for de ulike gruppene. Sol- og Månegruppa bruker 

bilder og dramatisering i tillegg til fortelling, og Stjernegruppa bruker 

konkreter (Duplo). Vi blir kjent med hvorfor vi feirer påske, og undrer oss 

sammen over etiske og filosofiske spørsmål som dukker opp gjennom fortellingen 

om hva som skjedde i påsken for lenge, lenge siden. Det er viktig å skape rom for 

barnas opplevelser og tanker rundt temaer. 

Tradisjon tro skal vi skal ha formingsaktiviteter, påskesanger og eggjakt også. 

Barna snakker om påskens eggjakt nesten hver gang vi passerer eller er i 

Eventyrskogen, og det er alltid noen som ser snurten av påskeharen, så det ser vi 

frem til i år som i fjor. Stjernegruppa sin eggjakt vil foregå ute (eller inne) i 

barnehagen. 

Og så! Så får vi kanskje kyllinger i barnehagen snart! Vi har fått låne oss 

rugemaskin (tusen takk til Trond Runar og Hanne!), og Lisa som er barnehagens 

«hønemor» er godt i gang med prosjektet. Barna følger spent med, og er med og 

ser hver dag. Vi er veldig spente på hvordan det går alle sammen. 

Tirsdag 13.mars er Barnehagedagen 2018. Tema i år er barnehagens arbeid med 

fagområdet Kunst, kultur og kreativitet under slagordet: «La meg skape!» 

Hvordan vi har tenkt å markere denne kommer det ut egen informasjon om. 

Nå ser vi frem mot stadig lysere tider, mot mer varme, mot lengre dager, og vi 

gleder oss alle sammen! 

 

Med hilsen fra Jorunn og resten av personalet i Straumsvik 

barnehage 


